
UCHWAŁA NR LXXII/670/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miasta Siedlce za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miasta Siedlce za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ADAF8E-5616-4A83-AFA0-D747BAD4CFE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest wymogiem procedury związanej z udzieleniem absolutorium 
Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Anna Sochacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ADAF8E-5616-4A83-AFA0-D747BAD4CFE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



